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UŞAK VALİSİ NACİ
 AKTAŞ EŞME’Yİ 
ZİYARET ETTİ 

VALİ DR. NACİ AKTAŞ İLÇELERDE: 
KURUMLARLA BİR ARAYA GELDİ

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, ilçe ziyaretleri kapsamında Karahallı ve Si-
vaslı ilçelerinde incelemelerde bulundu.Karahallı ziyaretinde Vali Aktaş, 
Kaymakam Vekili Alper Kırgıl ve ilçe protokolü tarafından Kaymakamlık 
binası önünde karşılandı.

OEDAŞ CAN DOSTLAR PROJESİYLE, 
SOKAK HAYVANLARINI TEDAVİ EDİYOR

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir ve 
Kütahya’da elektrik dağıtım hizmeti sağlayan 
Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 
2021 yılında başlattığı Can Dostlar sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında, sokak hay-
vanlarının kısırlaştırma operasyonlarının ve 
tedavilerinin yapılmalarına destek oluyor.
Can Dostlar sosyal sorumluluk projesini sivil 
toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin 
desteğiyle büyüten elektrik dağıtım şirketi 
OEDAŞ, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü dolayısıyla bir açıklama yaptı. 

UŞAK KEMALÖZ MAHALLESİ SAKİNLERİ 
MAĞDUR: “SORUNUMUZA BÜTÇE YOKMUŞ!”

Uşak’ın Kemalöz Mahallesi Karakuş Sokak’ta yaşayan vatandaşlar, her 
yağmur yağdığında yaşanan su baskınları nedeniyle büyük mağduriyet 
yaşıyor.Yağışlı havalarda evlerini su basan mahalle sakinleri, durumu 
defalarca belediyeye bildirmelerine rağmen henüz kalıcı bir çözüm bulun-
madığını Uşak Olay Whatsapp ihbar hattımıza iletti.

UŞAK'LI CEYLAN AİLESİNİN ÖLÜM 
ACISI  BİTMEK BİLMİYOR

26 Eylül 2024 tarihinde Uşak'lı Ceylan Ailesinin, Erzincan’da yaptığı kaza 
sonrası, araçta bulunan baba, anne ve 3 çocuktan kurtulan olmamıştı. 
Emekli öğretmen olan Hasan Ceylan,önce kardeşi Ramazan Ceylan eşi 
Melike Ceylan ve 3 çocuğun trafik canavarına kurban gitmesinin acısını 
henüz yüreğinde yaşarken şimdi de babası Zekeriya Ceylan'ın vefat habe-
riyle yıkıldı kaldı.

UŞAKSPOR TEK ATTI 
3 ALDI, ZİRVEYİ KAPTI
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UŞAK VALİSİ NACİ
 AKTAŞ EŞME’Yİ 
ZİYARET ETTİ 

Uşak Valisi Naci Aktaş’ı, Kaymakam-
lık önünde çocuklar ellerinde çiçekle 
karşıladılar.

Vali Naci Aktaş Kaymakamlık, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, İlçe Jandarma 
Komutanlığı ve Kaymakamlık Birim 
Müdürlükleri’ni ziyaret ederek, yetkili-
lerden bilgi aldı.

Vali Aktaş kilim diyarı Eşme’yi ziyaret 
ederken yöresel ürünleri inceleyerek bu 
ürünler hakkında bilgi aldı.
Vali Aktaş, vatandaşların kendisine 
ilettiği tüm talep ve şikayetleri tek tek 
not alırken, hepsi ile ilgileneceğini ifade 
etti.
Vali Aktaş daha sonra vedalaşarak Eş-
me’den ayrıldı. / Arif Karakuvat

VALİ DR. NACİ AKTAŞ İLÇELERDE: 
KURUMLARLA BİR ARAYA GELDİ

Uşak Valisi Dr. Naci 
Aktaş, ilçe ziyaretleri 
kapsamında Karahallı 
ve Sivaslı ilçelerinde 
incelemelerde bulun-

du.

Karahallı ziyaretinde 
Vali Aktaş, Kaymakam 
Vekili Alper Kırgıl ve 

ilçe protokolü tara-
fından Kaymakamlık 
binası önünde kar-
şılandı. Ziyaretinin 
başlangıcında kayma-
kamlık şeref defterini 
imzalayan Aktaş, 
Kaymakam Kırgıl’dan 
ilçenin tarihi, sosyal, 
ekonomik ve kültürel 
altyapısı hakkında 
detaylı bilgi aldı.

Vali Aktaş, ilçedeki 
kurum müdürleriyle 
görüşerek Kayma-
kamlık birimlerini 
ziyaret etti, ardından 
İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve İlçe Jandarma 
Komutanlığı’nda 
incelemeler yaptı. İlçe 
ziyareti kapsamın-
da Uşak’ın turizm 

değerlerinden biri olan 
Clandras Su Kemeri 
ile Karahallı Elektrik 
Santrali’ni de ziyaret 
eden Aktaş, bölgenin 
turizm potansiyeli 
ve santralin tarihçesi 
hakkında yetkililerden 
bilgi aldı.
Sivaslı ilçesine geçerek 
ziyaretlerine devam 
eden Vali Aktaş, 
burada da Kaymakam 
Ayşegül Efe ve ilçe 
protokolü tarafından 
karşılandı. Kaymakam 
Efe ile bir araya gele-
rek ilçenin genel duru-
mu, yapılan yatırımlar 
ve devam eden çalış-
malar hakkında bilgi 
alan Vali, ardından 
İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve İlçe Jandarma 

Komutanlığı’na ziyaret 
gerçekleştirdi.
Bu ziyaretlerde Vali 
Dr. Naci Aktaş’a; İl 

Emniyet Müdürü 
Mehmet Ali Kolcu, İl 
Jandarma Komutanı 
Fahri Semiz ve İl Özel 

İdaresi Genel Sekreteri 
Ertan Keleş eşlik etti. / 
Nihal Yavuz
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OEDAŞ CAN DOSTLAR PROJESİYLE, 
SOKAK HAYVANLARINI TEDAVİ EDİYOR

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir 
ve Kütahya’da elektrik dağıtım hizmeti 
sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım 
AŞ (OEDAŞ), 2021 yılında başlattığı Can 
Dostlar sosyal sorumluluk projesi kapsa-
mında, sokak hayvanlarının kısırlaştırma 
operasyonlarının ve tedavilerinin yapıl-
malarına destek oluyor.
Can Dostlar sosyal sorumluluk projesini 
sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetim-
lerin desteğiyle büyüten elektrik dağıtım 
şirketi OEDAŞ, 4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü dolayısıyla bir açıklama 
yaptı. 
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, 4 
Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada konu hak-

kında bilgi verdi.
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, yaptı-
ğı açıklamada; “HAYTAP’ın destekleriyle 
bu zamana kadar Eskişehir Tepebaşı Bele-
diyesi ve Afyonkarahisar Belediyesi bün-
yesinde açtıkları tedavi odalarında toplam 
üç binden fazla kısırlaştırma operasyonu 
ile beş binden fazla ameliyat ve tedavinin 
yapıldığını söyledi. 
“Can Dostlar projesini yerel yönetimler-
den bölge halkına kadar herkes benimse-
di”
Can Dostlar sosyal sorumluluk projesini 
pandemi döneminde saha çalışanlarının 
önerisiyle hayata geçirdiklerini hatırlatan 
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Saha-
daki ekip arkadaşlarımız özellikle sokağa 

çıkma kısıtlamalarının olduğu dönemler-
de sokak hayvanlarının yaşamsal ihtiyaç-
larına katkı sağlamamızı önerdiler. Biz de 
bu projeyi memnuniyetle hayata geçirdik. 
Projemiz önce bu alandaki öncü sivil 
toplum kuruluşu HAYTAP, ardından yerel 
yönetimler tarafından desteklendi. Bu sü-
reçte bölge halkı da her zaman yanımızda 
oldu. Şu anda 2021’de Eskişehir Tepebaşı 
Belediyesi ve HAYTAP, 2023’te ise Afyon-
karahisar Belediyesi ve HAYTAP iş birliği 
ile açılan iki tedavi odası bulunuyor. Biz 
OEDAŞ olarak tedavi odaları için gerekli 
tüm tıbbi cihaz desteğini sağlıyoruz. Şu 
ana kadar bu iki tedavi odasında toplam 
üç binden fazla kısırlaştırma operasyonu 
ile beş binden fazla ameliyat ve tedavi 

yapıldı. Hedefimiz, faaliyet gösterdiği-
miz tüm illerde sokakta yaşayan kedi ve 
köpekler için birer tedavi odası açmak. Bu 
doğrultuda çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz.” dedi. 
İki uluslararası ödüllü proje
Yalçın, Can Dostlar projesinin başarısının 
2023’te Best Business Awards’ta Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk kategorisinde En İyi 
İşletme Ödülü ve aynı yıl Stevie Internati-
onal Business Awards’ta Avrupa'da Yılın 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı 
kategorisinde altın ödül olmak üzere ulus-
lararası arenada alınan iki ödülle de tescil 
edildiğini ifade etti.  / Arif Karakuvat

MURAT DAĞI'NA SONBAHAR GELDİ
Uşak ile Kütahya il sınırları arasındaki 
Murat Dağı'nda sonbaharın renkleri, 
güneşle bütünleşerek tüm güzelliğini 
göstermeye başladı.
Uşak ile Kütahya il sınırları arasındaki 
Murat Dağı'nda sonbaharın renkleri, 
güneşle bütünleşerek tüm güzelliğini 
göstermeye başladı.
İç Ege'de yer alan, yüzde 53'ü ormanlarla 
kaplı Kütahya'nın doğasıyla ünlü ilçesi 
Gediz ile Uşak sınırındaki dağlık alana 
yeşil, sarı ve kahverenginin tonları hakim 
oldu.

Özellikle hafta sonlarında doğa yürüyü-
şü meraklıları ve fotoğraf tutkunlarının 
vazgeçilmez mekanlarından olan bölge, 
üzerine çöken sis bulutuyla ayrı güzelliğe 
büründü.
Adeta oksijen deposu olan ormanların 
eşsiz manzarası, Murağ Dağı ile Kütah-
ya'nın Gediz ilçesi arasındaki kıvrımlı 
kara yoluyla bütünleşti.
Yeşil ve sarı tonlara sahip kayın, meşe ve 
çam ağaçlarının oluşturduğu manzaralar 
dronla görüntülendi. / Nihal Yavuz
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UŞAK KEMALÖZ MAHALLESİ SAKİNLERİ 
MAĞDUR: “SORUNUMUZA BÜTÇE YOKMUŞ!”

Uşak’ın Kemalöz Mahallesi Karakuş 
Sokak’ta yaşayan vatandaşlar, her yağmur 
yağdığında yaşanan su baskınları nede-
niyle büyük mağduriyet yaşıyor.

Yağışlı havalarda evlerini su basan mahal-
le sakinleri, durumu defalarca belediyeye 
bildirmelerine rağmen henüz kalıcı bir 
çözüm bulunmadığını Uşak Olay What-
sapp ihbar hattımıza iletti.

Bütçe Yok Denilmiş

İddiaya göre mahalle sakinleri, belediye-
nin bu soruna bütçe yetersizliği nedeniyle 
müdahale edemediği bilgisini aldıklarını 
ifade ederken, Belediyenin çözüm üretme-
mesi sebebiyle, vatandaşlar kendi im-
kanlarıyla su tahliye işlemlerini yaparak 
evlerini ve sokaklarını korumaya çalışıyor. 
Ancak geçici çözümler, bir sonraki yağ-

murda yeniden sorunlarla karşılaşmaya-
cakları anlamını taşımıyor.

Konu ile ilgili ismini verilmesini iste-
meyen vatandaş: "Uşak Kemalöz mah. 
Karakuş Sokak'ta bulunan mahalle sakin-
leri Belediyenin yapması gereken işleri 
kendileri yapıyor. Her yağmurda evlere su 
basiyor belediyeye durum bildirilmesine 
rağmen bütçe olmadığı beyan ediliyor. Bu 
nasıl açıklama? Her yağmur yağdığında 
aynı maduriyet yasanıyor." dedi.

Her Yağmurda Aynı Mağduriyet
 Yaşanıyor

Kemalöz Mahallesi sakinleri, belediyenin 
altyapı sorununu çözmesini ve kalıcı ön-
lemler almasını talep ederken, her yağmur 
yağdığında aynı mağduriyetle karşılaşan 
mahalle halkı, bu durumun kendilerini 

hem maddi hem de manevi olarak zorla-
dığını belirterek, bir an önce aracılığımızla 

belediye yetkililerinden çözüm üretme 
çağrısında bulundular. / Arif Karakuvat

UŞAKLILAR DİKKAT! MANTAR SEZONU AÇILDI
Hemen her yıl sonbahar mevsiminin 
gelmesiyle başlayan mantar sezonunda 
sık sık mantar zehirlenmelerine tanık 
olunur. Uşaklıların da mantar zehrilen-
mesi, sonucu her yıl sayısız tedavi altına 
alındıkları görülmekte iken,bu mantar 
sezonun başlangıcında uyarılarda bulu-
nuldu. Özellikle hangi mantarın zehirli,-
hangisinin yenilebilir olduğu konusunda 
bilgi sahibi olmaları veya bu işin uzamanı 
olduklarına inandıkları kişilerden satın 
aldıkları mantarları yemeleri önerildi.

Her yörenin kendine özgü mantar türleri 
ve lezzetleri bulunurken, özellikle Kasta-
monu'ya özgü olan Cincile mantarı gözde 
mantarlar arasında yer alır .  Açık kah-
verengi şemsiye şeklindeki bu mantarın 
kavurması çok lezzetli oluyor. Ayı manta-
rının ise Izgarası makbuldür bu mantarın, 
bulan sevinir. Çünkü gün geçtikçe daha az 
görülüyor ayı mantarı.
Kuzu göbeği de revazçta olan ve aranılan 
mantar türlerinden birisi.Ne hayvansal ne 
de bitkisel gıda kategorisinde yer almayan 
mantar kıymetli bir besin. Doğal man-
tarlar kültür mantarlarından kat be kat 
lezzetli ve faydalı. Pişirmesi de sanılanın 
aksine çok kolay. 

Doğadan Toplama Olayını Bilene Bırak-

malı

Doğal mantarları tanımayan ya da az tanı-
yanların doğadan toplama olayını bilene 
bırakmaları önemli. Çünkü yenilmemesi 
gereken bir mantar çeşidinin yenilmesi 
zehirlenmelere hatta ölüme yol açabiliyor. 
İçerdiği toksik maddeler nedeniyle insan 
sağlığını tehdit eden yenilmemesi gereken 
mantarlar yenilebilirlerle çok benzediği 
için karıştırılabiliyor. Emin olunmadıkça 
doğal mantarların yenilmemesi önemli.

Bu nedenle mantar hakkında bilinen 
yanlışları şu şekilde sıralayabiliriz. Hatta 
zehirli ve zehirsiz olanların yan yana ye-
tiştiği çok görülen bir durum. Bir rivayete 
göre zehirli mantar koparıldığında hızlıca 
mavileşiyor. Rengi değişmeyen mantar 
yenilebiliyor bu varsayıma göre. Zehirli 
mantar kavrulurken gümüş kaşık kullanı-
lırsa kaşığın karardığı söyleniyor.
Mantarı böcek ya da salyangoz yediyse 
zehirsizdir. Ancak insan ve bu canlıların 
metabolizmaları birbirinden farklı. Dikkat 
etmeniz önemli.
Kurutulmuş mantar zehirsizdir. Tuz ve 
sirkeli su mantarın zehrini alır. Mantar 
yoğurtla yenilirse zehiri yok olur. Bu 
tanımların hiçbirine itibar etmeyin.

Pişirilen ve çiğ mantar uzun süre bek-
letilirse zehirleyebilirZehirsiz mantarı 
seçebilmenin tek yolu bilerek, tanıyarak 
doğadan toplamaktır. Zehirsiz mantarlar 
mutfağınıza geldikten sonra bambaşka 
durumlara dikkat edilmesi gerekiyor 
aslında. Pişirilen ve çiğ mantar uzun süre 
bekletilirse zehirleyebilir. Mantarı çürüt-

meden tüketmeye çalışın. Alerjiniz olup 
olmadığını mutlaka kontrol ettirin. Yedik-
ten sonra bir sürprizle karşılaşabilirsiniz. 
Bazı yenilebilir mantarların aşırı yenilmesi 
müshil etkisi yaratabilir. Ancak iyi bir 
mantar süper besindir. Bu nedenle bilinçli 
seçilmeli. / Arif Karakuvat
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2024 YILININ NOBEL ÖDÜLLERİ, EKİMİN 
İKİNCİ HAFTASINDA SAHİPLERİNİ BULACAK

Alanlarında yaptıkları çalışmalarla in-
sanlığa hizmet eden kişi ve kuruluşlara 
1901’den bu yana verilen Nobel Ödülle-
rinin 2024’teki sahipleri ekimin ikinci 
haftasında açıklanıyor.

Nobel Ödülleri, İsveç Kraliyet Bilimler 
Akademisi, İsveç Akademisi, Karolinska 
Enstitüsü ve Norveç Nobel Komitesi tara-
fından fizik, kimya, edebiyat, barış, tıp ve 
ekonomi dahil 6 ayrı dalda en başarılı ka-
bul edilen kişi veya kuruluşlara veriliyor.

Nobel Ekonomi Ödülü 1968'de İsveç Mer-
kez Bankasının Alfred Nobel'in anısına 
ekonomi dalında da ödül verilmesini 
kararlaştırmasıyla ilk kez 1969'da takdim 
edildi.

Her yıl ekim ayında açıklanan ve İsveçli 
kimyager ve mühendis Alfred Nobel'in 
öldüğü 10 Aralık'ta düzenlenen törenle sa-
hiplerine teslim edilen ödüller, yıl boyun-
ca "insanlığa en büyük faydayı sağlayan" 
kişilere veriliyor.
Fizik, kimya, tıp, edebiyat ve ekonomi 
ödülleri, İsveç'in başkenti Stockholm'de; 
Nobel Barış Ödülü ise Norveç'in başkenti 
Oslo'da sahiplerine takdim ediliyor.

Ödüller, 1901'den bu yana çoğunlukla 
Birinci ve İkinci Dünya Savaşı sırasında 
olmak üzere bazı yıllarda verilmedi. 2020 
ve 2021'deki törenler ise Kovid-19 salgını 
nedeniyle yapılamadı.

Kurallara göre, herhangi bir kategoride-
ki ödülü o yıl kimse hak etmiyorsa ödül 
verilmiyor ve verilmesi planlanan para 
ödülü bir sonraki yıl için saklanıyor.

Ödüllerin sahibi çoğunlukla erkekler oldu
Nobel Ödüllerinin tarihi boyunca çeşitli 
kategorilerde verilen toplam 970 ödülün 
çoğunun sahibi erkekler oldu. Ödüllerin 

905'ini erkekler kazanırken, 65'i kadınlara 
verildi.
Ödüllerin verilmeye başladığı 1901'den 
2023'e kadarki süreçte Nobel Barış Ödü-
lünü toplamda 19 kadın, 92 erkek ve 30 
kuruluş aldı. Ekonomi dalında kadınlar, 3 
ödülle 90 ödül alan erkeklerin çok gerisin-
de kaldı.

Nobel Ödüllerine iki kez layık görülenler 
oldu
Nobel Ödüllerine birden fazla kez layık 
görülenler de oldu. Frederick Sanger, John 
Bardeen, Karl Barry Sharpless, Linus Pau-
ling ve Marie Curie, tarihte iki kez Nobel 
Ödülü alan 5 kişi arasına girdi.
Farklı dallarda verilen Nobel Ödülleri, 
bazen birden fazla kişiye de gidebiliyor. 
En fazla 3 kişinin kazanabildiği Nobel 
Ödüllerinde tıp dalında verilen ödüllerin 
yüzde 65'i birden fazla kişiye gitti. Böy-
lece tıp, tarihte en çok birden fazla kişiye 
giden ödüllerin bulunduğu kategori oldu.

Nobel Ödülleri sahiplerinin ortalama yaşı 
58
İstatistiklere göre Nobel Ödülleri’ni kaza-
nanların ortalama yaşı 58 olarak açıklansa 
da pek çok yaş grubundan yüzlerce kişi 
1901’den bu yana ödüle layık görüldü.
Ödüllerin tarihteki en genç kazananı, 
2014 Nobel Barış Ödülü'nü alan Pakistanlı 
aktivist Malala Yousafzai oldu. Çocukların 
eğitim hakkını savunan Yousafzai, ödülü 
aldığında 17 yaşındaydı.
Lawrence Bragg, 1915’te babası William 
Bragg ile X-ışınlarını kullanarak kristal ya-
pıları analiz ettikleri çalışmaları nedeniyle 
25 yaşında Nobel Fizik Ödülü'ne layık gö-
rüldü.Ödüllerin en yaşlı sahibi ise 2019’da 
97 yaşındayken Nobel Kimya Ödülü'nü 
kazanan John Goodenough oldu. Goo-
denough, ödülü, geliştirdiği lityum-iyon 
pilleri için aldı.
Nobel kazanan ünlü isimler

Nobel ödülü kazananlar arasında dün-
yaca ünlü bilim insanları ve edebiyatçılar 
da bulunuyor.Fizik kategorisinde 1903'de 
Nobel Ödülü'nü kazanan ilk kadın olan 
Marie Curie, radyumu buldu ve 1911'de 
Nobel Kimya Ödülü'nü kazandı. Cu-
rie'nin radyasyonla ilgili keşiflerinin tıp 
alanına önemli katkıları oldu.

Curie'nin keşifleri sayesinde radyoterapi, 
kanser tedavisinde kullanılmaya başlandı 
ve radyum, tümör tedavisinde etkili bir 
araç haline geldi. Curie'nin geliştirdiği 
taşınabilir röntgen cihazları, Birinci Dün-
ya Savaşı sırasında cephedeki askerlerin 
tedavisinde kullanıldı.
Albert Einstein, görelilik teorisini, kuan-
tum mekaniğini geliştiren çalışmaları ve 
fotoelektrik etki yasasını keşfi sebebiyle 
1921'de Nobel Fizik Ödülü'ne layık görül-
dü.
Fransız yazar ve filozof Jean Paul Sartre, 
1964’te Nobel Edebiyat Ödülü’ne layık gö-
rüldü ancak politik konumuna ve eserleri-
ne zarar vereceğini düşündüğü bu ödülü 
reddetti. Sartre, yaşamı boyunca kazandı-

ğı tüm resmi ödülleri geri çevirdi.
Martin Luther King, 1964'te henüz 35 ya-
şındayken, Afro-Amerikan halkının sivil 
hakları için şiddet içermeyen mücadelesi 
nedeniyle Nobel Barış Ödülü’nü aldı.
Eski ABD Başkanı Barack Obama da ulus-
lararası diplomasiyi ve halklar arasındaki 
işbirliğini güçlendirmeye yönelik çabaları 
nedeniyle 2009 yılında Nobel Barış Ödü-
lü'nü kazandı.

Ödülü kazanan Türkler
Nobel ödülünü bugüne kadar iki Türk 
kazandı.
Yazar Orhan Pamuk, 2006 Nobel Edebiyat 
Ödülü'nün sahibi oldu. Edebiyat dünya-
sına önemli katkıları olan Pamuk'un 100'ü 
aşkın ülkede yayımlanan kitapları 60'dan 
fazla dile çevrildi.
DNA tamiri ve hücre döngüsü gibi 
alanlarda uzmanlaşan Türk bilim insanı 
Aziz Sancar, 2015'te DNA onarımı ile ilgili 
çalışmaları nedeniyle Tomas Lindahl ve 
Paul Modrich ile kimya dalında Nobel 
Ödülü'ne layık görüldü. / aa
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EMTİA PİYASASINDA ÇİN'İN TEŞVİKLERİ VE JEOPOLİTİK 
RİSKLERİN ETKİSİYLE YÜKSELİŞ EĞİLİMİ DEVAM ETTİ

Emtia piyasasındaki fiyatlamalarda ürün 
bazlı ayrışmalar görülse de yükseliş eğili-
mi geçen hafta da sürdü.

Çin'in teşvikleri ve jeopolitik risklerin 
etkisi bu eğilime önemli katkı sağlarken, 
ABD'deki liman işçilerinin eylemi de arz 
endişelerini artırarak yükselişleri etkile-
yen başka bir unsur oldu.

ABD'nin doğusunda ve güneyindeki li-
manlarda çalışan işçilerin, maaş artışı tale-
bi ve otomasyon konularında işverenlerle 
yaşanan anlaşmazlıklar nedeniyle başlat-
tıkları grev tedarik zincirinde aksamalar 
olabileceğine dair endişeleri artırdı.

Daha sonra limanlarda çalışan işçilerin 
grevi, sendika ile işverenlerin ücretler 
konusunda geçici anlaşmaya varmasıyla 
üçüncü günde son buldu. Analistler, söz 
konusu grevin emtia piyasasında arz en-
dişelerine enden olduğunu söyledi.

Gümüşün onsu 33 dolara dayandı
Geçen hafta ons bazında altın yüzde 0,2, 
platin yüzde 1,3, paladyum yüzde 0,1 de-
ğer kaybederken, gümüş yüzde 1,9 değer 
kazandı.

Gümüşün onsu 32,95 dolarla Aralık 
2012'den bu yana en yüksek seviyeyi test 
etti.

Fed Başkanı Jerome Powell'ın açıklamaları 
ve ABD'de açıklanan istihdam verilerinin 
Fed'in sert faiz indirimleri yapmayacağına 
yönelik öngörüleri güçlendirmesi, geçen 
hafta altın fiyatları üzerinde baskı oluş-

turdu.Fed Başkanı Powell, geçen hafta 
Ulusal İşletme Ekonomisi Derneğinin 
yıllık toplantısında yaptığı konuşmada, 
ABD ekonomisinin genel olarak sağlam 
durumda bulunduğunu ve bunu korumak 
için Fed'in araçlarını kullanma niyetinde 
olduğunu ifade etti.

"İleriye baktığımızda, ekonomi genel 
olarak beklendiği gibi gelişirse, politika 
zamanla daha nötr bir duruşa doğru 
ilerleyecektir ancak önceden belirlenmiş 
bir yolda değiliz." diye konuşan Powell, 
Federal Açık Piyasa Komitesinin faiz 
oranlarını hızla düşürmek için acele etme-
diğini kaydetti.

Powell, iş gücü piyasası koşullarında daha 
fazla soğumaya ihtiyaç olduğuna inanma-
dığını ifade ederek, ekonomi beklendiği 
gibi performans gösterirse bu yıl toplam-
da 50 baz puanlık iki faiz indirimi daha 
olabileceğini söyledi.

Öte yandan ABD'de tarım dışı istihdam 
eylülde 254 bin kişi artarak beklentilerin 
üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı 
yüzde 4,2'den 4,1'e geriledi.

Analistler, ABD'de açıklanan istihdam 
verilerinin ardından ülke ekonomisinin 
iyiye gittiğini, "yumuşak iniş" yapabilece-
ğine yönelik iyimserliğin güç kazanmasıy-
la bankanın 50 baz puanlık faiz indirimi 
yapma ihtimalinin azaldığını söyledi.

Bu gelişmelerle, Fed'in kasımda yüzde 25 
baz puanlık faiz indirimi yapmasına kesin 
gözüyle bakılması da altının onsu üzerin-

deki baskıyı artırdı.Küresel çapta gümüş 
açığının devam edebileceğine yönelik 
öngörülerin öne çıkması ve arzın talebi 
karşılayamayacağına yönelik endişelerin 
artması gümüş fiyatlarında yükselişe 
neden oldu.

Öte yandan baz metallere bakıldığında 
tezgah üstü piyasada geçen hafta fiyatlar 
libre bazında bakırda yüzde 0,6 azalırken, 
alüminyumda 0,8, kurşunda yüzde 1,7, 
nikelde yüzde 5,3, çinkoda 2,8 arttı.

Çin'in açıkladığı ekonomik teşvik paketle-
rinin etkisiyle geçen hafta bakır haricinde 
baz metallerde kayda değer yükselişler 
görüldü. Dolara olan talebin artması ise 
bakır fiyatlarının düşmesine neden oldu.

Orta Doğu'da tırmanan gerginlikler Brent 
petrolde sert yükselişlere neden oldu
Enerji grubuna bakıldığında Brent petro-
lün varil fiyatı yüzde 8,3 artarken, New 
York Ticaret Borsası'nda işlem gören 
doğal gazın İngiliz termal birimi (MMBtu) 
cinsinden fiyatı yüzde 2,5 azaldı.

Küresel petrol rezervlerinin büyük kısmı-
nın bulunduğu Orta Doğu'da tırmanan 
gerginliklerin küresel arzda aksamaya 
neden olacağı düşünceleri, piyasa oyuncu-
larının arz endişelerini besliyor ve fiyatları 
yükseltici etkide bulunuyor.

İran'ın İsrail'e düzenlediği saldırının, 
Hamas lideri İsmail Heniyye, Hizbullah 
lideri Hasan Nasrallah ve İranlı general 
Abbas Nilfuraşan'ın öldürüldüğü İsrail 
saldırılarına karşılık olarak gerçekleştiril-

diği belirtildi.İsrail'in bu saldırıya askeri 
yanıt vermesi halinde "yıkıcı karşılık" 
göreceği uyarısında bulunuldu.
ABD Başkanı Joe Biden'ın İsrail'in İran'a 
yönelik saldırılarına ilişkin açıklamaları 
da petrol fiyatlarındaki yükselişi tetikledi.

Biden, İsrail'in İran'a ait petrol tesislerine 
saldırı ihtimaline, "Şu anda bunu tartışı-
yoruz." diyerek açık kapı bırakmıştı.

"İsrail'in İran'a karşılık vermesine izin ve-
recek misiniz?" şeklindeki soruya Biden, 
"Öncelikle biz İsrail'e izin vermiyoruz, 
tavsiye veriyoruz. Bugün bir şey olmaya-
cak. Bununla ilgili daha sonra konuşaca-
ğız." karşılığını vermişti.

Tarım grubunda karışık bir seyir izlendi
Geçen hafta Chicago Ticaret Borsası'nda 
kile başına fiyatlar buğdayda yüzde 1,8, 
mısırda yüzde 1,6, pirinçte yüzde 0,1 artış 
kaydederken, soya fasulyesinde yüzde 2,6 
azalış görüldü.

Intercontinental Exchange'de libre bazın-
da fiyatlar, şekerde yüzde 1,6 artarken, 
kahvede yüzde 5,3 azaldı. Pamukta ise 
yatay bir seyir izlendi. Kakaonun ton 
başına fiyatı da haftayı yüzde 14,7 düşüş-
le tamamladı.Avrupa Birliği'nin, orman 
alanlarına zarar vererek üretilen soya, 
dana eti, palm yağı, tahta, kakao ve kahve 
gibi çeşitli ürünlerin ithal edilememesini 
sağlayacak yeni kuralları 1 yıl ertelemeye 
hazırlandığına dair haberlerle özellikle 
kahve ve kakao fiyatlarında sert düşüşler 
görüldü. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ÖZSEZER ECZANESİ 
FATİH MH.2.SAVAŞ SK.NO:3/A (ESENTEPE YOLU) 
216 61 11

POYRAZ ECZANESİ 
KURTULUŞ MH İSMET PAŞA CD. NO:40/A 
223 49 50 

ZAFER ECZANESİ 
DİKİLİTAŞ MAH.1.CAMİ SOK.NO: 7/A UŞAK DİKİLİTAŞ 
CAMİİ YANI 2
23 12 53
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UŞAK'LI CEYLAN AİLESİNİN ÖLÜM 
ACISI  BİTMEK BİLMİYOR

26 Eylül 2024 tarihinde 
Uşak'lı Ceylan Ailesinin, 
Erzincan’da yaptığı kaza 
sonrası, araçta bulunan 
baba, anne ve 3 çocuk-
tan kurtulan olmamıştı. 
Emekli öğretmen olan 
Hasan Ceylan,önce 
kardeşi Ramazan Ceylan 
eşi Melike Ceylan ve 3 

çocuğun trafik canavarına 
kurban gitmesinin acısını 
henüz yüreğinde yaşarken 
şimdi de babası Zekeriya 
Ceylan'ın vefat haberiyle 
yıkıldı kaldı.
Geçtiğimiz günlerde ise 
ailenin son ferdi olan 14 
yaşındaki kızları Semi-
ha Ceylan'ın toprağa 

verilmesinin ardından, 
Ceylan ailesi güne yeni 
bir üzüntülü haberle uyan-
dı. Geçtiğimiz günlerde 
Kazada ölen baba Ra-
mazan Ceylan'ın babası, 
anne Melike Ceylan'ın 
kayın pederi ve Ahmet 
Enes, Semiha ve Huri Elif 
Ceylan'ın ise dedesi olan 

Zekeriya Ceylan kalbine 
yenik düşerek vefat etti. 82 
yaşında hayata gözlerini 
yuman  Zekeriya Ceylan'ın 
cenazesi, ikindi namazına 
müteakip kılınacak cenaze 
namazından sonra Sivaslı 
ilçesi Akarca Köyünde 
toprağa verilecek / Özel 
Haber Nihal Yavuz
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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UŞAKSPOR TEK ATTI 3 ALDI, ZİRVEYİ KAPTI

Uşakspor deplasmanda karşılaştığı 
Adıyaman Futbol Kulübünü, 1-0'lık 
skorla mağlup ederek, hanesine 3 puanı 
yazdırdı.

 Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 5.hafta 
mücadelesinde Uşakspor, deplasmanda 
karşılaştığı Adıyaman Futbol Kulübünü 
1-0 mağlup ederek, zorlu deplasmandan 3 
puanla dönmeyi başardı.
 İlk yarının son dakikalarında 
bulduğu golle ilk yarıyı 1-0 üstün tamam-
layan Uşakspor, karşılaşmanın ikinci 
yarısında skor avantajını koruyarak, altın 
değerin de bir 3 puan aldı.
 Uşakspor'a bu zorlu mücadelede 
galibiyeti getiren golü 43.dakikada Emre 

Sarıkaya kaydetti.
 Bu Sonuçla Ligdeki 4'üncü ga-
libiyetini alan Uşakspor, puanını 12'ye 
yükseltti ve haftayı 1'nci sırada tamamla-
dı. Ev sahibi Adıyaman FK ise bu sonuçla 
ligdeki 3'ncü mağlubiyetini alırken, 4 
puanla kaldı ve haftayı 14'üncü sırada 
tamamladı.
“Uşakspor Ligde Zirveyi Kaptı”
 Nesine 3.Lig 2.Grup'ta 5.Hafta 
karşılaşmasında deplasmanda Adıyaman 
FK'yı 1-0'lık skorla geçen Uşakspor, zirve-
nin yeni sahibi oldu.
 Ligin 5.Haftasında deplasmanda 
Adıyaman Futbol Kulübünü 1-0'lık skorla 
mağlup eden Uşakspor, haftanın takımı 
olarak ön plana çıktı.
 3.Lig 2.Grup'ta 5'nci haftada 

alınan sonuçların ardından Uşakspor, haf-
tayı lider kaparak zirvenin sahibi olmayı 
başardı.
 Balıkesirspor'un dün evinde Muğ-
laspor'a 1-0'lık skorla mağlup olmasının 
ardından Aşigolar, sosyal medya hesapla-
rından liderlik paylaşımlarda bulunmaya 
başladı.
 3.Lig 2.Grup'ta ise zirve yarışı 
alev alırken, Uşakspor 12 puanla zirve-
de yer aldı. Lider Uşakspor'u 11 puanla 
Muğlaspor takip ederken, 10'ar puanla 
Silivrispor ile T.Metal 1963 spor 3'üncü ve 
4'üncü sıraları paylaştı.
 TFF 3.Lig 2.Grup'ta 5.Hafta da 
Alınan Sonuçlar Şu Şekilde;
ADIYAMAN FUTBOL KULÜBÜ A.Ş. 0-1 
UŞAK SPOR A.Ş.

T.METAL 1963 SPOR 0-1 ETİ GÜBRE MA-
ZIDAĞI FOSFAT SPOR
ETİMESGUT BELEDİYESPOR 4-1 AMAS-
YASPOR FUTBOL KULÜBÜ
NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR 0-0 ONUKS-
PORTS KELKİT HÜRRİYET SPOR KU-
LÜBÜ
BEYKOZ İSHAKLI SPOR FAALİYETLERİ 
A.Ş. 1-2 SİLİVRİSPOR
İNEGÖL KAFKAS SPOR KULÜBÜ 0-0 
FATSA BELEDİYESPOR
BALIKESİRSPOR 0-1 MUĞLASPOR 
KULÜBÜ
TİRE 2021 FUTBOL KULÜBÜ 1-2 SMART 
HOLDİNG A.Ş.ÇAYELİ SPOR  / Arif 
Karakuvat


